
Splash Meet Manager 11, Build 30700 Registered to Polish Swimming Federation 2014-05-26 19:50 - Strona 1

Ogólnopolski Drużynowy Wielobój Pływacki 10-11 lat
Stalowa Wola, 24-5-2014

PUNKTACJA DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS WODNIK Radom 03014 5843 6408 12251
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 4161 6697 10858
3. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 4274 5541 9815
4. MKS IKAR Mielec 00508 2778 6193 8971
5. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 552 4545 5097
6. UKP GRYF Dębica 02308 1095 2286 3381
7. CSTR Strzyżów 01808 190 2577 2767
8. RTP VICTORIA Radom 05314 1182 1405 2587
9. MUKP FALA Ropczyce 00708 1989 - 1989

10. UKS FOXBALL Rzeszów 01908 562 - 562

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS WODNIK Radom 03014 1301 1990 3291
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 1274 1749 3023
3. MKS IKAR Mielec 00508 531 1747 2278
4. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 849 1390 2239
5. UKP GRYF Dębica 02308 1095 1073 2168
6. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 76 1370 1446
7. CSTR Strzyżów 01808 190 999 1189
8. RTP VICTORIA Radom 05314 - - -

MUKP FALA Ropczyce 00708 - - -
UKS FOXBALL Rzeszów 01908 - - -

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS WODNIK Radom 03014 4542 4418 8960
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 2887 4948 7835
3. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 3425 4151 7576
4. MKS IKAR Mielec 00508 2247 4446 6693
5. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 476 3175 3651
6. RTP VICTORIA Radom 05314 1182 1405 2587
7. MUKP FALA Ropczyce 00708 1989 - 1989
8. CSTR Strzyżów 01808 - 1578 1578
9. UKP GRYF Dębica 02308 - 1213 1213

10. UKS FOXBALL Rzeszów 01908 562 - 562


